
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 жовтня 2020 року                                                                            № 217 

смт Велика Димерка 
 

 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги  на 

лікування мешканцям 

Великодимерської 

об’єднаної територіальної 

громади  

 

Розглянувши протокол засідання Комісії з надання одноразової 

матеріальної допомоги від 21 жовтня 2020 року № 10, керуючись цільовою 

програмою «Турбота на 2020 рік», підп. 1 п. А статті 34, ч. 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади у розмірі 10,0 тис. грн. 

кожному, а саме: 

-    Макаренко Олені Миколаївні, 1980 р. н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

-    Косенко Юрію Володимировичу, 1980 р. н., на лікування матері Косенко 

Надії Миколаївни, 1955 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка; 

-    Белінській Ганні Григорівні, 1948 р. н., яка мешкає в с. Шевченкове; 

-    Дуброві Віталію Сергійовичу, 1986 р. н., на лікування тещі Демченко 

Наталії Григорівни, 1961 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка; 

-    Обіух Надії Іванівні, 1961 р. н., яка мешкає в с. Бобрик; 

-    Хохловій Ользі Олексіївні, 1960 р. н., яка мешкає в с. Бобрик. 

 

2. Надати матеріальну допомогу тяжко хворій мешканці Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади у розмірі 8,0 тис. грн: 

-   Ляговській Олесі Вікторівні, 1981р.н., на лікування доньки Ковбасюк 

Марини Віталіївни, 2003 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка. 



 

3.    Надати матеріальну допомогу мешканцям Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади з хворобами загального захворювання у розмірі 5,0 тис. 

грн. кожному, а саме: 

-  Крук Світлані Іванівні, 1962 р. н., на лікування чоловіка Крук Івана 

Миколайовича, 1958р.н., які мешкають в смт Велика Димерка; 

-    Кулініч Світлані Дмитрівні, 1966 р. н., яка мешкає в с. Тарасівка; 

 

4.   Надати матеріальну допомогу мешканцям Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади з хворобами загального захворювання у розмірі 3,0 тис. 

грн. кожному, а саме: 

-    Тугаю Миколі Макаровичу, 1956 р.н., на лікування дружини Тугай Наталії 

Василівни, 1967 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка; 

-     Компанець Світлані Сергіївні, 1984 р.н., на лікування батька Компанця 

Сергія Володимировича, 1959 р.н., які мешкають в с. Шевченкове; 

-     Борисенку Володимиру Васильовичу, 1968 р.н., який мешкає в с. 

Шевченкове; 

-    Сайфуліну Олексію Алійовичу, 1957 р.н., який мешкає в с. Бобрик. 

 

5.   Надати матеріальну допомогу мешканці Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади з хворобою загального захворювання у розмірі 1,0 тис. 

грн. 

-    Довгопол Ніні Петрівні, 1957 р. н., на лікування сина Довгопол Євгенія 

Вікторовича, 1978 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка. 

 

6. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради провести виплату матеріальної допомоги. 

 

 

 

 

 

В. о. селищного голови                                                      Микола ГУБСЬКИЙ 

 

 

 

 


